



امام جمعه شهرکرد
بویایی انقلاب اسلامی در هدف قرار دادن
مقر تروریست‌ها بار دیگر اثبات شد

صفحه ۳



استاندار
چهارمحال و بختیاری آماده میزبانی از
سرمایه‌گذاران چینی است



صفحه ۲

شنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۲ • ۲۰ ژانویه ۲۰۲۴ • ۸ رجب ۱۴۴۵ • شماره پيوسته ۳۶۰۷

اول بهار

گرفتاران پرونده‌های تکراری

طی روزهای اخیر درو جدیدی از موضع‌گیری‌های کشورهای غربی علیه ایران جریان گرفته است. فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه موسوم به ستکام ادعا کرده است که آمریکا تسلیحات پیشرفته ایرانی را که در حال انتقال به حوثی‌ها (انصارالله) بودند، توقیف کرده است. ستکام مدعی شد: نیروی دریایی آمریکا در نساو یو اس اس لوئیس بی پولر با پشتیبانی بالگرد و پهپادها، در نزدیکی سواحل سومالی در آب‌های بین‌المللی دریای عرب سوار این کشتی شده و موشک بالستیک ساخت ایران، قطعات موشک و کلاهک‌های کروز، سوخت موشک، فناوری هدایت موشک، و کلاهک‌های موشک‌های بالستیک میان‌برد و موشک‌های کروز ضد کشتی و همچنین اجزای مرتبط با پدافند هوایی را توقیف کردند.

رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز مدعی شده است که ایران تنها کشور غیر هسته‌ای است که اورانیوم را در سطح بسیار بالا و نزدیک به میزان مورد نیاز برای تولید سلاح اتمی غنی‌سازی می‌کند. من نمی‌گویم آنها سلاح هسته‌ای دارند، عرض من این است که این میزان غنی‌سازی حساس است.

هنگامی که شما این در این سطح غنی‌سازی می‌کنید باید قوانین را رعایت کنید.

ادامه در صفحه ۲

قابل توجه نامزدهای انتخابات مجلس!

اگر با همشهریان خود صادق هستید لیست اموال و دارایی‌های خود را اعلام کنید!

صفحه ۲



آیا شاخص فلاکت اعلام شده برای چهارمحال و بختیاری موضوعیت دارد؟

بازنشر موضوعی با مضمون "وضعیت شاخص فلاکت در استان‌های کشور" در رسانه‌ها و فضای مجازی موجب بروز برخی ابهامات شد و به نوعی افکار عمومی را تحت تاثیر خود قرار داده است اما سوال اینجاست که ملاک سنجش و ابزار دقیق میزان بررسی این شاخص چه بوده است؟

شاخص فلاکت موضوعی است که به اعتقاد برخی مسوولان و کارشناسان استان تفسیر این شاخص در یک استان موضوعیت ندارد و باید در محیط‌های علمی و دانشگاهی مورد بحث قرار گیرد.

صفحه ۳

دو کلمه حرف حساب از (فنا)



خوانده و هر که نیست از ما نیست
اخم در چهره نماند

آقای مدیر مبارزه با قاچاق، شما که لالایی بلدی چرا خوابت نمی‌بری؟!

در خبرها آمده بود که محمد جعفری معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفته است: «روزانه فقط ۱۲ میلیون لیتر گازوئیل از یک استان قاچاق می‌شود!»

در پاسخ به این اظهارات متعجب کننده این مسئول عالی‌رتبه مبارزه با قاچاق کالا واقعا چه می‌توان گفت؟

۱ - شما که از جزئیات کامل روزانه ۱۲ میلیون لیتر گازوئیل آن هم از یک استان خیر دارید تاکنون چرا جلوی این تخلف فاجعه بار را نگرفته‌اید؟

۲ - چگونه می‌شود که این حجم از سوخت فقط از یک استان خارج شود ولی هیچ اقدام بازدارنده‌ای از سوی شما صورت نگرفته است؟

۳ - موضوع قاچاق سوخت یک پدیده عادی و آبی نیست طی این سال‌ها چرا بسترهای رشد و گسترش قاچاق سوخت را ناپود نکرده‌اید؟

۴ - قاچاقچیان سوخت از چه توان بالا و قدرت شکست ناپذیری برخوردار هستند که یاری مقابله با آنان را ندارند و دست روی دست گذاشته‌اید تا کارشان را بکنند؟

۵ - چه عواملی در داخل یا این قاچاقچیان همدست هستند که توان شناسایی و دستگیری آنان را هم ندارند؟!

خلاصه اینکه اینگونه و با این اخبار که عملاً نوعی فرافکنی محسوب می‌شود نمی‌توانید از زیر بار مسئولیت خطیرتان شانه خالی کنید. لطفاً اگر ناتوانید استعفا دهید!

برپایی نمایشگاه عکس مقاومت و ایستادگی در راه آهن جنوب



همکاران عزیزمان و ۴ تن از خانواده‌های معزز شان به شهادت رسیدند و همچنین ۹ نفر از کارکنان این اداره کل مجروح شدند.

همزمان با سی و هفتمین سالروز یکی از بمباران‌های هوایی ایستگاه راه آهن اهواز در جنگ تحمیلی مجموعه عکس شهدا و عکسهایی از بمباران هوایی این ایستگاه در سالن مسافری، ایستگاه راه آهن اهواز برپا شد.

به گزارش زردکوه و به نقل از روابط عمومی اداره کل راه آهن جنوب، محمد علی مرادی مدیر کل راه آهن جنوب در خلال بازدید از این نمایشگاه اظهار داشت: امنیت و آرامش

فرماندار فارسان:

پیش‌بینی ۶۵ شبهه اخذ رای در شهرستان فارسان

فرماندار فارسان افزود: استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد، معتمدین و تشکل‌های مردمی با رویکرد جهاد تبیین برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر این انتخابات در

هادی صالحی گفت: برای برگزاری انتخابات اسفندماه در این شهرستان ۶۵ شبهه اخذ رای شامل ۵۹ شبهه ثابت و ۶ شبهه سیار پیش‌بینی شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری:

فرایند توزیع گوشت قرمز منجمد تنظیم بازار در چهارمحال و بختیاری آغاز شد



گرم‌وارداتی نیز در دستور کار قرار دارد و انتظار می‌رود با توزیع این میزان گوشت قرمز کمبودهای موجود برطرف و قیمت گوشت در استان ارزان شود بطوریکه قیمت گوشت در بازار امروز نسبت به روزهای گذشته تا حدی کاهش یافته است.

وی یادآور شد: فروشگاه‌هایی که تقاضای عاملیت عرضه گوشت منجمد را دارند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: در مرحله اول ۲۸ تن گوشت گوساله منجمد در استان وارد شبکه توزیع شده است و در برنامه است تا پایان سال ۶ هزار تن گوشت گوساله و گوسفند منجمد تنظیم بازاری در استان توزیع کنیم.

حسین برزگر افزود: توزیع گوشت قرمز منجمد با هدف تعدیل قیمت گوشت در استان و در فروشگاه‌های بزرگ نظیر شرکت‌های تعاونی مصرف کارکنان و بازار روز توزیع می‌شود.

وی ادامه داد: توزیع گوشت منجمد از روز چهارشنبه در ۶ فروشگاه بزرگ آغاز شده است و توزیع آن در

خبر خوش برای اهالی شریف شهرستان کارون:

پروژه جاده حادثه‌خیز قلعه چنعان به کانتکس در آستانه بهره برداری



تومان در حال انجام است و پیش‌بینی می‌شود، همزمان با آغاز دهه مبارک فجر سال جاری به بهره‌برداری برسد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان، این شرکت در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، اقدام به اجرای پروژه دوبانده کردن جاده دسترسی قلعه چنعان به کانتکس در قالب تعریض جاده و بازسازی اساسی، ایجاد فضای سبز و درختکاری و تامین روشنایی کل مسیر نموده است.

بر پایه این گزارش، پروژه یاد شده با هزینه‌ای بالغ بر ۶۰ میلیارد

رئیس آب و فاضلاب شهرستان شهرکرد:

زون‌بندی شبکه آبرسانی مشکل افت فشار آب در شهرکرد را رفع می‌کند



رئیس آب و فاضلاب شهرستان شهرکرد گفت: مجوزهای لازم برای اجرای طرح زون‌بندی شبکه آبرسانی شهرکرد اخذ شده و با پایان زمستان طرح اجرا می‌شود.

به سمت کوی شهرداری یک خط مجاز تعبیه شود تا مشکل ساکنان این دو محله برطرف شود.

قاسمی بیان داشت: با وجود اینکه اسمال زمستان گرم بود و بارندگی چندانی نداشتیم، اما به دلیل احتمال وقوع بارندگی کار متوقف شده است که به محض اینکه هوا ثابت شود کار آغاز می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: از آنجایی که حفاری، لوله‌گذاری و رومسازی معابر زمان‌بر می‌باشد لازم است صبر کنیم تا در صورت آغاز کار با بارش‌های احتمالی مواجه نشویم و مشکلی برای شهروندان ایجاد نشود.

رئیس آب و فاضلاب شهرستان شهرکرد ادامه داد:

وی تاکید کرد: در محله‌های قدیمی شهر هم خانه‌های ویلایی یک واحدی تبدیل به ساختمان‌های ۱۰ واحدی شده‌اند و یا در ارتفاعات ساختمان‌سازی در حال انجام است که این موضوع سبب می‌شود هم فشار آب کاهش یابد و هم مصرف بالا رود.

رئیس آب و فاضلاب شهرستان شهرکرد بیان داشت: منبع تأمین آب شهرکرد چشمه کوه‌رنگ و پنج چاه است، در سال‌های گذشته چشمه کوه‌رنگ به دلیل سرمای هوا ذوب برف چندانی نداشت، اسمال هم ۱۰۰ تا ۱۵۰ لیتر ورودی آب چشمه کوه‌رنگ کاهش یافته است، اما خوشبختانه با راه‌اندازی فاز اول طرح بی‌بروجن تا کنون با مشکلی مواجه نشده‌ایم و امید است در آینده نیز مشکلی پیش نیاید.

قاسمی افزود: توصیه می‌شود با نزدیکی به روزهای پایانی سال و در بهار شهروندان نسبت به صرفه‌جویی در مصرف آب اهتمام داشته باشند، چون آب ماده‌ای نیست که خود بشر بتواند آن را بسازد.

گرفتاران پرونده‌های تکراری

ادامه از صفحه نخست

در این میان در سخنانی تامل برانگیز و در سالگرد اجرایی شدن برجام (۲۶ دی ماه ۱۳۹۴)، بلینکن وزیر خارجه آمریکا در اجلاس داووس اعلام کرد که خروج این کشور از توافق هسته‌ای ایران، یک اشتباه بزرگ بود. گفته وزیر خارجه آمریکا، برجام برنامه هسته‌ای ایران را مهار کرده بود و از زمانی که مقام‌های دولت ترامپ «این توافق را کنار گذاشته‌اند، (برنامه هسته‌ای ایران از این مهار رها شده و ما الان در وضعیتی هستیم که نمی‌خواستیم باشیم». در کنار آمریکایی‌ها، برخی مقامات اروپایی نیز به موضع گیری علیه ایران پرداخته و ایران را متهم به تهدید امنیت منطقه کرده‌اند. بایدن رئیس جمهور آمریکا نیز اخیراً مدعی شده است که به ایران پیام داده است که از اقدامات ضد امنیتی علیه منطقه خودداری کنند. این نوع موضع‌گیری‌ها و اتهام زنی‌ها در باب ایران در حالی صورت می‌گیرد که در باب آن چند نکته قابل توجه است:

نخست آنکه در باب ادعای کشف قایق حامل ارسال تجهیزات موشکی به یمن سابقه آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها بیابگر تکرار چنین ادعاهای در گذشته است چنانکه آمریکا مدعی شده بود که ایران چند صد سلاح کلاشینکف برای یمنی‌ها ارسال کرده که توسط آمریکا مصادره شده است. این نوع جوسازی‌ها در حالی که یمن هشت سال جنگ نابرابر در برابر ائتلاف سعودی را پیروز شده است در مقطع کنونی صرفاً نوعی انحراف افکار عمومی از شکست ائتلاف آمریکایی-انگلیسی در دریای سرخ در برابر مقاومت یمنی‌ها و نیز کم رنگ سازی جنایات رژیم صهیونیستی در غزه با ادعاهای ایران هراسانه است.

دوم آنکه آمریکا در حالی ایران را متهم به تهدید امنیت منطقه می‌کند که جمهوری اسلامی بیشترین نقش را در امنیت منطقه به صورت مستقیم و یا حضور مستشاری در عراق و سوریه داشته است که نقشه‌های بحران سراز آمریکا در منطقه را بر هم زده است. محکوم سازی حمله موشکی ایران به مقر تروریست‌ها در سوریه و پاکستان و موساد در عراق، توسط آمریکا و برخی اروپایی‌ها، برگرفته از ماهیت تروریست پروری و البته نگرانی دستاورد جدید ایران در مبارزه با تروریسم و بهبود امنیت منطقه است لذا با دروغ پردازی برآندت این اقدام امنیت سراز ایران را کم رنگ جلوه داده و به زعم خویش جای ظالم و مظلوم را تغییر دهد.

سوم آنکه در باب ادعاهای تکراری گروسی نیز آن را می‌توان بعد دیگر بازی رسانه‌ای غرب برای انحراف افکار عمومی از دستاوردهای ایران در مبارزه با تروریسم و موساد و نیز آنچه مقاومت در منطقه رقم زده است دانست که ماهیت غیر اصولی و سیاسی کاری آژانس را آشکار می‌سازد. نکته پایانی آنکه اعتراف بلینکن به اشتباه بودن خروج از برجام در مهار ایران نشان می‌دهد که برجام نه برای رفع تحریم‌ها و آنچه اقدامی در جهت نابودسازی تهران نامیده می‌شود، بوده بلکه اقدامی در جهت نابودسازی منابع و ظرفیت‌های آن بوده لذا رویکرد به احیای برجام نه تنها دستاوردی برای ایران نخواهد داشت و صرفاً ابزاری در دست غرب برای شرطی سازی اقتصاد ایران و نیز تیز کردن تیغ تحریم‌ها علیه ایران در شرایطی است که در دو سال گذشته با دیپلماسی فعال و عضویت در شانگهای و بریکس و اوراسیا شاکله تحریم‌ها کند شده است.

قابل توجه نامزدهای انتخابات مجلس!

اگر با همشهریان خود صادق هستید لیست اموال و دارایی‌های خود را اعلام کنید!



فرهاد خادمی

با اعلام اسامی ۱۱۰ نامزد تاییدشده برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، دراستان چهارمحال و بختیاری، آرام آرام فضای استان، رنگ و بوی انتخاباتی بخود می‌گیرد.

در این میان رسانه‌های مکتوب و دیجیتالی نقش مهم و تعیین کننده‌ای برای آگاه سازی مردم و بالا بردن انگیزه مشارکت در انتخابات دارند. بدین خاطر برآنیم به هر بهانه‌ای به موضوع انتخابات و مسائل حاشیه‌ای آن بپردازیم تا لاقلاً با هم استانی‌های عزیزمان صادق و ثابت قدم باشیم.

تغییر در فضای استان!

یکی از مهمترین مسوالی که ازهر نامزد انتخابات چه در مجلس، چه شوراهای و حتی ریاست جمهوری پرسیده می‌شود این است که: **"دلایل نامزد شدنت چیست؟"** و جواب کلیشه‌ای که می‌شنوید این است: **"من برای ایجاد تغییرات اساسی به میدان آمده‌ام و توانایی‌های زیادی در خودم نسبت به نماینده فعلی می‌بینم!"**

سرجمع همه نامزدها دم از **"تغییر"** می‌زند و می‌خواهند در نقش **"ناجی"** ظاهر شوند تا مسائل و مشکلات ریز و درشت حوزه انتخابیه شان را برطرف نموده و به مردم خدمت کنند!

بغیر از دوره‌های اول تا سوم مجلس شورای اسلامی که هنوز نمایندگان حال و هوای دوران انقلاب و دفاع مقدس را داشتند، متأسفانه از مجلس چهارم تاکنون، بخش عمده نمایندگان مجلس قبل از اینکه بفکر ایجاد تغییرات بنیادی در زندگی و سکونتگاه موکلین شان باشند، بسا گرایش به رانتخواری، دلالی، کارچاق کنی، لابیگری، پست و مقام فروختن، دخالت درعزل و نصب‌ها، بیشتر به اشرفیگری و زندگی لوکس ولاچگری در تهران روی آوردند و در حقیقت بیشتر **"بدنبال تغییر و دگرگونی اساسی در زندگی خودشان"** رفتند تا ایجاد تغییر به نفع مردم!

سندروم صندلی سبز!

ابا بررسی وضعیت نمایندگان ادوار از مجلس چهارم تا مجلس فعلی، می‌بینیم که نمایندگان بی‌غل و غش قبلی به محض رسیدن پایشان به تهران و رفتن به ساختمان **"بهارستان"** به یکباره دچار **"سندروم صندلی سبز"** می‌شوند و بشدت هرچه تمامتر دچار تغییرات انفرادی، اخلاقی، اجتماعی و... می‌شوند و از یاد می‌برند که چه

مدیرکل دفتر بازرسی استانداری چهارمحال و بختیاری:

سامانه ثبت تخلفات انتخاباتی در چهارمحال و بختیاری فعال شد

مدیرکل دفتر بازرسی استانداری چهارمحال و بختیاری از فعال شدن سامانه ثبت تخلفات انتخاباتی در استان خبر داد. فرهاد طهماسبی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بازرسان می‌توانند گزارشات خود را در سامانه تخلفات انتخاباتی ثبت کنند.

وی با اشاره به اینکه تا کنون سه جلسه آموزش برای بازرسان انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان تشکیل شده است تصریح کرد: تمامی اقدامات مربوط به انتخابات طبق زمانبندی انجام شده است.

طهماسبی بیان داشت: آموزش نیروهای برگزارکننده انتخابات، آموزش نیروهای

در جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم استان چهارمحال و بختیاری صورت گرفت: بررسی نحوه اجرای مجازات‌های جایگزین برای مرتکبین جرائم غیر اخلاقی



افزود: در این طرح بر نقش مهم ستادهای اسر به معروف و نهی از منکر برای کنترل و کاهش آسیبهای اجتماعی تأکید شده است. رئیس کل دادگستری استان با بیان اینکه در مقوله مجازات‌های جایگزین برای مرتکبین جرائم اخلاقی ارانه آموزشهای اصلاحی نیز پیش بینی شده است تصریح کرد: به جهت پیشگیری از تکرار جرم و اصلاح افکار و رفتار مجرمان خرد، طرح الزام این افراد به شرکت در کلاسهای آموزشی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری برگزار می‌شود تا زمینه باز اجتماعی کردن ایشان فراهم گردد.

این جلسه محمد رزم رئیس کل دادگستری و رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان اظهار کرد: طرح مقابله با جرائم غیر اخلاقی از طریق مجازات‌های جایگزین بر اساس ابعاد مختلف آسیبهای اجتماعی از جمله عدم رعایت حجاب و عفاف، روابط خارج از عرف دختر و پسر، مزاحمت‌های خیابانی و حمل، نگهداری و استعمال مشروبات الکلی و مواد روانگردان تلویین شده است. وی

مدیرکل راهداری جاده‌های چهارمحال و بختیاری:

در بروجن هیچ جاده خاکی روستایی در آن وجود ندارد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های چهارمحال و بختیاری گفت: در بروجن هیچ جاده خاکی روستایی در آن وجود ندارد و در حوزه راهسازی بیشتر کیفی‌سازی و اجرای روکش آسفالت راههای روستایی شهرستان مد نظر است.

روح‌الله غلامیان اظهار کرد: در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، شهرستان بروجن و شهر بلداجی جزء اولین‌ها است.

وی افزود: از مجموع ۶۰ شرکت فعال در حوزه حمل و نقل در

کسی بوده اند و از کجا آمده‌اند! متأسفانه این عیب بسیاریزرگ که غروری کاذب را نیز بدنبال دارد باعث می‌شود تا نمایندگان تکیه زده بر صندلی سبز بهارستان خیلی چیزها را از یاد ببرند و به یکباره **"تهران نشین"** خالص شوند.

این روحیه و رویه از بدحادثه سرآغاز دگردیسی وکلای مردم در مجلس شده به گونه‌ای که بخود اجازه می‌دهند در همه امور اجرایی کشور و دولت دخالت کنند و تلاش نمایند تا همپالکی‌های خود را به مسند و منصب قدرت و ثروت برسانند، دستگیری، بازداشت و حبس تعدادی از نمایندگان و رد صلاحیتشان بدلیل مفاسد اقتصادی و برخی مفاسد اخلاقی مبین همین ادعااست!

صداقت با موکلین و شهروندان!

یکی از مهمترین موضوعات و بلیه‌ها که متأسفانه بعد از انتخابات گریبان برخی از نمایندگان را می‌گیرد گرایش شدیدی به تحمل‌گرایی و اشرفیگری در زندگی شخصی شان شده و آن‌ها را از مسیر سلامت نفس خارج می‌کند.

تجربه تلخ سرنوشت بسیاری از نمایندگان مجلس باعث شد تا بخواهم این مطلب را قلمی کنم. لذا خطاب من به ۱۱۰ نفر نامزد تایید شده وعبورکرده از فیلتر شورای نگهبان است. خطایم به آن‌ها است که می‌خواهند تا آخرین روز انتخابات در میدان رقابت

استاندار:

چهارمحال و بختیاری آماده میزبانی از سرمایه‌گذاران چینی است

رابطه این ۲ کشور در بهترین زمان تاریخی به بهترین شکل برقرار است و روسای جمهور این کشورها در قالب ملاقات‌های خود موجب تقویت همکاری‌ها شده است.

شوو وی با بیان اینکه سرکنسولی چین در بندرعباس از جمله نخستین سرکنسولی در ایران است اضافه کرد: سفر مسوولان سرکنسولی چین در بندرعباس به استان‌های مختلف بسا هدف شناسایی ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها برای معرفی به طرف چینی انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه توسعه همکاری در بخش‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی را از جمله وظایف سرکنسولی عنوان کرد و گفت: مهمترین بخش همکاری سرکنسولی‌ها در بخش اقتصادی است که تلاش می‌شود این ظرفیت‌ها به خوبی شناسایی و به طرف چینی معرفی شود.

سرکنسول چین در بندرعباس اضافه کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد قدرت چهارمحال و بختیاری در بخش اقتصادی قابل ملاحظه است.

شوو وی گفت: هرچند یکی از هدف‌های تاسیس سرکنسولی چین در جنوب ایران توسعه و پشتیبانی از همکاری‌ها با استان‌های جنوبی ایران است اما استان زیبای چهارمحال و بختیاری نیز قابلیت‌های مهمی در بخش اقتصادی دارد که می‌توان از این ظرفیت استفاده کرد.

شوو وی گفت: تلاش می‌شود در این سفر در قالب نشست‌های مختلف قابلیت‌های چهارمحال و بختیاری در بخش اقتصادی را شناسایی کرد.

شوو وی سرکنسول چین در بندرعباس قرار است با شرکت در نشست‌های مختلفی با مسوولان استان و فعالان بخش اقتصادی از اتاق بازرگانی و بازبدهای مختلف ظرفیت‌های اقتصادی چهارمحال و بختیاری را شناسایی کند.

چهارمحال و بختیاری با ۱۲ شهرستان در برخی از محصولات کشاورزی مانند تولید بادام مامایی و ماهیان سردابی در کشور رتبه نخست را دارد.

هیچ جاده خاکی روستایی در آن وجود ندارد و رسالت اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های چهارمحال و بختیاری در حوزه راهسازی بیشتر کیفی‌سازی و اجرای روکش آسفالت راههای روستایی شهرستان است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های چهارمحال و بختیاری با اشاره به اقدامات انجام گرفته در شهرستان بروجن، اضافه کرد: ۲۸ کیلومتر روکش آسفالت راههای روستایی، ۶۰۰ تن لکه‌گیری رودمیکن در سطح جاده‌ها، ۲۷۰ کیومتر خط کشی معابر و جاده‌ها، نصب ۶۳۳ تابلوهای انتظامی خطاری، نصب ۴۰۰ عدد نیوجرسی، نصب چراغ‌های چشمکزن در نقاط پر حادثه با محوریت سهراهی‌ها و... از جمله این اقدامات هستند.

چهارمحال و بختیاری ۲۱ شرکت در شهرستان بروجن فعال است و از مجموع ۵۰ شرکت مسافرتی نیز ۱۰ شرکت در این شهرستان هستند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های چهارمحال و بختیاری ادامه داد: از ۵ میلیون تن باری که از میدا استان بارگیری می‌شود، نزدیک ۲ میلیون تن بار از شهرستان بروجن بارگیری به سایر نقاط کشور حمل می‌شود. غلامی عنوان کرد: ۳۸۰ کیلومتر راه در حوزه شهرستان بروجن واقع است که از این میزان تقریباً ۲۱۳ کیلومتر آن راه‌های اصلی، شریانی و فرعی و ۱۷۰ کیلومتر آن راه روستایی است.

وی خاطر نشان کرد: شهرستان بروجن جزء هفت شهرستانی است که

